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Dagsorden 
 

a) Gennemgang af arbejdsopgaver  

 
 

Efter dialog med vores elektriker, har bestyrelsen fået indblik i at vi ikke kan styre lamperne 
hver for sig, dvs. at slukke for f.eks. pullerterne, men have standerlamperne tændt, så ville 
der skulle installeres flere astro ure. Kilting installere det bestilte astro ur, næste gang de 
alligevel er i området.  
 
Pullerterne; Elektrikeren har noteret at flere af vores pullerter ikke er i god stand, der er 
blevet noteret vand i bunden af flere og mange gevind er ødelagt. Elektrikeren har fået 
tilladelse til at bore de ødelagte pullerter ud, og lave et nyt gevind. De kan endnu ikke sige 
hvor stort problemet er med vand i lamperne. Det kommer han retur på, så snart de har et 
bedre overblik over vores pullerter. 
 
Forsættelse af gennemmålingen. Elektrikeren kommer den 17-19 oktober og får målt de 
steder hvor elektrikeren ikke havde adgang under første runde. Bestyrelsen sørger for at der 
sendes varsel til de berørte husstande. Når alle målingerne er færdige, udarbejder Kilting en 
statusrapport, og evt. handlingsplan for det videre forløb.  
 
El spareplanen: Bestyrelsen går rundt i weekenden og skruer pærer ud par standerlamperne, 
så vi kan starte på elsparerunden, som der var tilslutning for til den ekstra ordinære 
generalforsamling. dette forsøger vi os med ind til kommende generalforsamling hvorefter 
denne kan evaluere og vurdere om dette skal forsætte.  
 
Gartner: Gartneren har beskåret det før omtalte træ mod haveforeningen. 
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Pumpen: intet ny at berette  
 
 
 

b) Økonomi 
 
Økonomien følger det forventelige.  
 

c) Henvendelse fra grundejer  
 
Vedr. fældning af træ mod Søndergården: bestyrelsen har fået endnu en henvendelse fra en 
grundejer om et nyt træ. vi forsøger at få søndergårdens beboer i tale og ser om vi kan finde 
en løsning om en evt. beskæring.  
 

 
d) Dato for næste møde  

 
Torsdag den 3. november 2022, klokken 19.00 

 


